АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 180

П Р И К А З

02.07.2024  № 97-у

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12г. №273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 "Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования" (с изменениями на 30 августа 2023г.),

постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 29.03.2024г. №2043

"О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода

от 13.02.2014 №353 ", Устава Учреждения, правилами приема граждан в

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей №180

приказываю:

1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2024-2025 учебного года следующих учащихся,

имеющих первоочередное право на зачисление в ОУ:

1. Поздеева Павла Сергеевича

2. Засыпкина Максима Артемовича

3. Плетеневского Тимофея Владимировича

4. Фурашову Марию Юрьевну

5. Мыленкову Алёну Александровну

2. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2024-2025 учебного года следующих учащихся,

имеющих преимущественное право на зачисление в ОУ:

1. Чучелова Дмитрия Ивановича

2. Фомичеву Веру Николаевну

3. Молодцову Фаину Антоновну

4. Чеснокову Веронику Антоновну

5. Король Елизавету Дмитриевну

6. Шиткову Полину Александровну

7. Пегова Тимофея Леонидовича

8. Горюнову Киру Сергеевну

9. Калачеву Веронику Ильиничну

10.  Никифорова Ивана Владимировича

11.  Евдокимова Кирилла Евгеньевича

12.  Вертьянову Ульяну Евгеньевну

13.  Маркелову Екатерину Дмитриевну

14.  Алимова Даниила Романовича

15.  Якимова Дмитрия Алексеевича

16.  Парфенова Артема Александровича

17.  Цареву Юлию Александровну

18.  Захарова Сергея Андреевича

19.  Майорову Наталью Максимовну

20.  Янину Алесю Павловну

21.  Акилычева Илью Ивановича

22.  Комлеву Лилию Вадимовну

23.  Таланову Валерию Артемовну

24.  Еньшина Кирилла Романовича

25.  Кузнецова Даниила Алексеевича

3. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2024-2025 учебного года следующих учащихся,

зарегистрированных по микроучастку МАОУ лицея № 180:

1. Новичкова Николая Александровича

2. Баданову Алису Максимовну

3. Родина Ивана Сергеевича

4. Фокину Софию Сергеевну

5. Романычева Дениса Алексеевича

6. Захарову Алину Сергеевну

7. Коленкова Максима Денисовича

8. Литонова Ивана Анатольевича

9. Корнющенко Марию Александровну

10.  Сурикова Максима Олеговича

11.  Рукавишникова Григория Дмитриевича

12.  Суворову Стефанию Владимировну

13.  Помыткина Илью Александровича

14.  Паршину Дарью Олеговну

15.  Авагян Оганнеса Артемовича

16.  Сажина Илью Максимовича

17.  Бабушкину Алису Алексеевну

18.  Ботякова Дмитрия Александровича

19. Брызгалова Артема Максимовича

20.  Орлову Анну Эдуардовну

21.  Мартынова Семена Николаевича

22.  Краснова Ярослава Андреевича

23.  Симонова Елисея Максимовича

24.  Маслову Софию Артёмовну

25.  Умарова Шукрулло Шералиевича

26.  Теплову Ирину Александровну

27.  Азизян Анну Макичевну

28.  Мухина Дмитрия Олеговича

29.  Ходжиеву Айшу Набиюллоджоновну

30.  Терехова Виктора Михайловича

31.  Синякову Варвару Евгеньевну

32.  Тронина Льва Дмитриевича

33.  Бодякшина Евгения Александровича

34.  Чикина Демида Максимовича

35.  Шаталову Анастасию Ивановну

36.  Петунину Александру Олеговну

4. Орловой К.А., заместителю директора, разместить информацию на сайте

учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   лицея

  О.В. Смолина

С приказом ознакомлены:

Орлова К.А.